sistit, se recepisse educationem divortio omnino contrariam, et ean

dem opinionem per nonnullos annos post mat r imonium retinuisse. At 

contrario ex actis novae instructionis constat , alia in sua familia exstare 

divortia. Ex test ibus autem primo falsum esse erui tur quod Anna asserit, 

nempe se a marchionissa de Castellane in uxorem sui filii Paul i desi

gna tam fuisse, quum primum Parisiis ab ea cognita fuit; ab ipsa enim 

actoris mat re et aliorum testimoniis scimus, quam aegre haec sui filii 

matr imonio cum Anna assensum dederit. Et si ex t r ibus testibus Annae 

declaratio ante matr imonium, de suo praesumpto iure et de intentione 

divortiandi, quando sibi libuerit, nobis relata est, valde plures atte

s t a t u r , eandem declarationem ab ea esse factam post suum matrimo

n i u m ; et non tantum t r ibus elapsis iam annis a matrimonio contracto, 

quando scilicet, ut ipsa ait, pr imitus infidelitatem coniugis cognovit, 

sed etiam ante hoc tempus, imo paulo post matr imonium. Hoc si non 

sat is erui videatur ex testimoniis, quae supra retulimus, audiatur i terum 

mater actoris, quae in secunda instructione denuo excussa et distinctius 

a iudice interrogata, deposuit. Iudex eam p e r c o n t a t u s est : « Est-il vrai 

« (comme l'a déposé un des témoins, votre fils Jean) que vous avez dit 

« à New York, à l'occasion du mariage du comte Boni Votre fils, que vous 

« trouviez navrants les sentiments de mademoiselle Anne Gould? ». Illa 

respondi t : « Il est vrai, que j ' a i dit à New York (avant le mariage de 

« mon fils) que j ' é ta i s peinée des sentiments manifestés par mademoi-

« selle Anna Gould dans les circonstances suivantes: il arrivait t rès 

« souvent que, dans les conversations mondaines, et à propos de présen-

« tations de jeunes filles, ne por tant pas le nom de leur mère, parce que 

« celle-ci était divorcée et remar iée ; tout ce monde protestant approu-

« vait le divorce, et mademoiselle Anna Gould paraissai t t rouver cela 

« tout naturel . J 'étais donc peinée de penser, que ma future belle-fille 

« était élevée dans ces idées, qu'elle approuvait , au sujet du divorce, et 

«préc i sément ..... une personne très liée avec les Gould, la mère de 

« madame Georges Gould, était dans cette si tuation de femme divorcée ». 
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I t e rum iudex: « Est-il vrai (comme l'a déposé le même témoin) que la 

« veille du mariage, vous avez pleuré à chaudes larmes, à cause de ces sen-